[bookmark: _GoBack]Приложение №8.14
 к Регламенту обслуживания Клиентов
ООО ИК «Фридом Финанс»
Заявление о предоставлении документов

Поручение №_____
Заказ документов
Клиент  _________________________
Код Клиента  ____________________
Прошу предоставить:
	Документ

	Эмитент

	Период, начиная с даты

	Период, заканчивая датой

	Способ доставки документа

Подпись Клиента

______________________ /________________ /

	Регистрация Сообщения Брокером
	Дата, время, ФИО Менеджера